
 

 
NJOFTIM PËR MEDIA 

 
Ditën e  hënë, në datën 12 mars 2018, u zhvillua mbledhja e radhës së Autoritetit të Mediave 
Audiovizive (AMA), ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 
 
Gentian  SALA            Kryetar 
Sami  NEZAJ  Zëvendëskryetar 
Agron  GJEKMARKAJ Anëtar 
Gledis  GJIPALI Anëtar 
Piro  MISHA  Anëtar 
Suela   MUSTA Anëtar 
Zylyftar  BREGU  Anëtar 
 

AMA, pasi mori në shqyrtim çështjet e rendit të ditës, vendosi: 

1. “Miratimin e Raportit vjetor të Autoritetit të Mediave Audiovizive për vitin 2017”; 
(Vendimi nr. 39, datë 12.03.2018); 

2.  “Miratimin e bilancit vjetor të Autoritetit të Mediave Audiovizive për vitin 2017”. 
(Vendimi nr. 40, datë 12.03.2018) 

3. “Miratimin e rregullores “Për monitorimin e spektrit të frekuencave”. (Vendimi nr. 41, 
datë 12.03.2018) 

 
AMA, pasi shqyrtoi projektrregulloren “Për komunikimet audio dhe/ose audiovizive me 
natyrë tregtare format, kushtet dhe koha ditore e lejuar për transmetimin e reklamave”, ra 
dakord t’a shtyjë vendimmarrjen për në mbledhjes e tij të radhës. 
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